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 EXP. NO. CM-2023-171
FECHA: 18/10/2023
NRD: N/T
FORM. NO.: S/N D/F 03/10/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA CARTA COMPROMISO

COMERCIALIZADORA QUIMICA DEL CARIBE, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JARDIN ILUSIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOLO CARLOS GOURMET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV.

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE REFRIGERIO PARA LA REALIZACIÓN DE 
ACTOS CON MOTIVO A LA CONMEMORACIÓN DEL DÍA INTERNACIONAL DE 
LA ELIMINACIÓN DE LA VIOLENCIA CONTRA LA MUJER PARA 300 PERSONAS:

Refrigerio para 265 personas empacado individualmente en cajas de cartón:
1. Cinco (5) opciones saladas.
2. Dos (2) opciones dulces.
3. Ciento cincuenta (150) jugos de naranja.
4. Ciento quince (115) jugos de chinola.
5. Cuatrocientas (400) Tetrapak de agua de 20 onzas. 

Refrigerio para 35 personas servido en bandejas:
1. Cinco (5) opciones saladas.
2. Dos (2) opciones dulces.
3. Veinte (20) jugos de fruit punch.
4. Quince (15) jugos de limón 

-Los jugos deben ser de frutas naturales, con poca azúcar y embotellados individualmente.
-El servicio debe incluir al menos veinte (20) camareros/as, desechables, insumos para el 
montaje (mesas, bandejas, hielo, etc.) hieleras para jugos y agua, desmontaje y transporte. 

RD$315,000.00 RD$315,000.00

Marca: N/A
Entrega: Inmediata/ el día 
solicitado 
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$336,350.00 RD$336,350.00

Marca: N/A
Entrega: En fecha 
solicitada, a requerimiento 
de la institución
Garantía: 1 día
Cumple: SI

RD$371,753.39 RD$371,753.39

Marca: N/A
Entrega: 25/11/2023
Garantía: 24 horas
Cumple: SI

SUBTOTALES SUBTOTALES SUBTOTALES

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 25 DE NOVIEMBRE DE 2023
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Martha Jiménez
Analista

RD$371,700.00

Crédito 45 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA Y LA GERENCIA DE PROTOCOLO

Crédito 30 días

RD$336,350.00RD$315,000.00

DESCRIPCIÓNUNIDAD

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ ACTOS CON MOTIVO A LA CONMEMORACIÓN DEL DÍA INTERNACIONAL DE LA ELIMINACIÓN DE LA VIOLENCIA CONTRA LA MUJER.

EMPRESAS INVITADAS:
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

10/10/2023

COMERCIALIZADORA QUIMICA DEL CARIBE, EIRL JARDIN ILUSIONES, SRL

RD$56,700.00 RD$60,543.00

RD$396,893.00

Crédito 90 días

RD$371,753.39

RD$66,915.61

RD$438,669.00

SOLO CARLOS GOURMET, SRL

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIÓN
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